附件
贵港市港南区八塘镇和新塘乡城乡建设用地增减挂钩试点项目
建新区变更方案周转指标使用情况表
填报单位：贵港市自然资源局                                                                                  单位：亩
	拆旧区项目
名称
	立项批复文号
	立项批复面积
	节余指标确认批复文号
	确认批复面积
	已使用周转指标
	建新区地块编号
	
	备案项目
名称
	建新区地块用地面积
	本次使用
指标
	剩余指标
	备注

	
	
	农用地
	
	农用地指标
	批次
名称
	农用地指标
	
	
	
	
	新增建设用地
	农用地指标
	农用地指标
	

	
	
	
	其中
耕地
	
	
	其中耕地指标
	
	
	其中耕地指标
	
	
	
	
	
	农用地
	未利用地
	
	耕地
指标
	
	耕地
指标
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	耕地
	
	
	
	
	
	

	贵港市港南区八塘镇和新塘乡城乡建设用地增减挂钩试点项目
	桂国土资函〔2010〕1281号
	122.954
	113.921
	贵自然资函〔2025〕88号
	64.227
	35.358
	无
	/
	/
	贵港市港南区2014年第一批次乡村建设用地
	JX-2
	贵港市港南区瓦塘乡滨江开发区建设项目
	22.877
	22.877
	6.056
	4.887
	16.821
	42.668
	35.358
	21.559
	0
	原建新区JX-1、JX-4、JX-5地块在《贵港市港南区八塘镇、桥圩镇2个乡镇城乡建设用地增减挂钩项目建新区变更方案》

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	贵港市港南区2014年第一批次镇建设用地
	JX-3
	贵港市港南区木梓镇马定桥小区（A、B区）建设项目
	19.791
	19.791
	19.791
	19.085
	0
	
	
	
	
	

	合计
	/
	122.954
	113.921
	/
	64.227
	35.358
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	42.668
	42.668
	25.847
	23.972
	16.271
	42.668
	35.358
	21.559
	0
	11.386亩耕地用于补充平衡建新区其他用地
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